
 
 

 1 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Objednací list číslo       
500/2023 
  

Telefon:

Vyřizuje

Bankovní spojení: 

ČNB Praha 1, účet č

Rozpočtová položka: 3699/5169/14/18 
 
Dodavatel:  GaREP spol. s .r. o. 
 nám. 28. října 3 
 602 00 Brno  
 IČO: 60702672 
 DIČ: CZ60702672 
 plátce DPH 
 
 
 
Na základě Vaší nabídky ze dne 16. 7. 2023 u Vás objednáváme zpracování Aktualizaci 
Vstupní analýzy Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje a aktualizaci Strategického rámce 
hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
 
Bližší specifikace a podmínky plnění jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky (dále jen 
„výzva“), která tvoří přílohu této objednávky.  
 
Výstupem plnění zakázky budou 3 dokumenty: 

a) aktualizovaná Vstupní analýza v rozsahu nejméně 50 normostran (bez grafických a 
tabulkových příloh); 

b) dokument popisující změny oproti původnímu Strategickému rámci a zejména jeho 
aktualizaci z roku 2020 včetně zdůvodnění těchto změn s respektem ke skutečnostem 
vyplývajícím z výstupů dle čl. 4 bodu A výzvy v rozsahu 20-30 normostran; 

c) aktualizovaný Strategický rámec. 
 
Termín plnění:  
 
Plnění zakázky bude realizováno v následujících termínech: 
 

a) návrh aktualizované Vstupní analýzy dle čl. 4 bod A výzvy do 30 kalendářních dnů od 
zveřejnění objednávky v registru smluv (dále jen „RS“); 

b)  finální znění aktualizace Vstupní analýzy dle čl. 4 bod A výzvy do 60 kalendářních dnů 
od zveřejnění objednávky v RS; 

c) první návrh aktualizace Strategického rámce dle čl. 4 bod B výzvy do 90 kalendářních 
dnů od zveřejnění objednávky v RS; 

d) finální návrh aktualizace Strategického rámce dle čl. 4 bod B výzvy k projednání na 
Pracovní skupině a v Poradním týmu do 120 kalendářních dnů od zveřejnění 
objednávky v RS; 

e) Metodická podpora při projednávání připomínek uplatněných ve VPŘ, MPŘ a procesu 
SEA dle čl. 4. bod C. výzvy do 30. 4. 2024. 
 

 



 
 

 2 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Cena zakázky:  
 

Předmět plnění 
Cena v Kč  
bez DPH 

Výše DPH v Kč 
Cena v Kč vč. 

DPH 
Plnění dle čl. 4 bod A výzvy 100 000,- 21 000,- 121 000,- 
Plnění dle čl. 4 bod B výzvy 120 000,- 25 200,- 145 200,- 
Plnění dle čl. 4 bod C výzvy 20 000,- 4 200,- 24 200,- 

     Cena celkem 240 000,- 50 400,- 290 400,- 
 

Cena za plnění dle čl. 4 bod C výzvy je cenou maximální a její výše se bude odvíjet od skutečně 
odpracovaných hodin, které dodavatel specifikuje při předložení faktury za toto plnění.  
 
Cena za 1 hodinu tohoto plnění: 
 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Výše DPH v Kč 
dle příslušné 
sazby DPH 

Cena v 
Kč vč. 
DPH 

Cena za 1 hod. plnění dle čl. 4 bod C 
výzvy 

800 168 968 

 
 
Celková cena zakázky zahrnuje veškeré náklady související s plněním, včetně případné 
odměny za poskytnutí licence, přičemž tato cena bude platná po celou dobu plnění 
zakázky. 
 
 
Další podmínky plnění zakázky: 
 
Zadavatel k plnění zakázky poskytne dodavateli následující dokumenty: 
 

a) Vstupní analýza Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje a jeho aktualizaci; 

b) Strategický rámec hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského  
a Karlovarského kraje a jeho aktualizaci; 

c) souhrnné akční plány Strategie restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského  
a Karlovarského kraje (AP1-AP5); 

d) zprávy o realizaci opatření Souhrnných akčních plánů hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje ÚK, MSK a KVK za rok  
2018-2022 data dostupná v gesci MMR; 

e) rozvojové strategie a dokumenty Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
 
Dodavatel je povinen se účastnit projednávání Vstupní analýzy a Strategického rámce,  
a to nejméně na dvou jednáních pracovní skupiny Strategického rámce. Dále se musí účastnit 
zasedání rozšířených Regionálních stálých konferencí v Ústeckém, Karlovarském  
a Moravskoslezském kraji a krajských Tripartit a na Poradním týmu ministra. Dodavatel je 
povinen zapracovat připomínky z těchto jednání.   
 
V průběhu plnění zakázky se bude konat jedno úvodní jednání za účelem bližší specifikace  
a vyjasnění předmětu plnění zakázky a nejméně další dvě jednání za účelem zhodnocení  
a posouzení dosavadního stavu plnění a projednání dalšího postupu či obsahu plnění, případně 
poskytnutí dalších informací či podkladů nezbytných pro řádné plnění předmětu zakázky. 



 
 

 3 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

 
Dodavatel bude povinen na žádost objednatele zaslat aktuální stav rozpracovaného plnění. 
 
Dodavatel se zavazuje, že na plnění objednávky se budou podílet osoby, prostřednictvím nichž 
prokázal splnění technické kvalifikace dle výzvy k podání nabídky, která tvoří přílohu této 
objednávky, a které uvedl ve své nabídce ze dne 16.7. 2023. 
 
 
V případě vzniku autorského díla platí: 
 

 dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková 
práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření následujících licenčních ujednání, 
přičemž toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením díla teprve 
vznikla. 

 dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje objednateli díla (nabyvateli licence) oprávnění ke 
všem v úvahu přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoliv omezení, a to 
zejména pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití. Součástí licence je 
i souhlas dodavatele (zhotovitele) se zveřejněním díla.  

 dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje tuto licenci díla objednateli díla (nabyvateli licence) 
bezúplatně. 

 dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje licenci objednateli díla (nabyvateli licence) jako 
výhradní, kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít. 

 objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo 
zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě. 

 objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název 
nebo označení autorů, stejně jako spojit dílo s jiným dílem nebo zařadit dílo do díla 
souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. 

 
 
Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny za příslušné 
plnění smlouvy za každý den prodlení s plněním svého závazku ze smlouvy. 
 

Kontaktní osoby: 

a) Kontaktní osoba pro převzetí výstupů: 

b) Kontaktní osoba pro akceptaci výstupů: 
 

 
 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel. 
 
 
 
 



 
 

 4 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Podmínky fakturace: 
 

Cena za plnění této objednávky bude hrazena ve třech termínech.  
 
Cena za plnění dle čl. 4 bod A výzvy bude uhrazena po předání plnění ve výše stanoveném 
termínu a jeho akceptaci objednatelem.  
 
Cena za plnění dle čl. 4 bod B výzvy bude uhrazena po předání plnění ve výše stanoveném 
termínu a jeho akceptaci objednatelem.  
 
Cena za plnění dle čl. 4 bod C výzvy bude uhrazena po dokončení všech prací v rámci tohoto 
plnění, o které objednatel dodavatele požádal. 
 
Právo vystavit fakturu vzniká až po akceptaci plnění objednatelem. Splatnost faktury je 30 
dní.  
 
K faktuře za plnění dle čl. 4 bod C výzvy bude přiložen také přehled jednotlivých prací 
uskutečněných v rámci tohoto plnění s uvedením počtu hodin.  
 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále faktura 
musí obsahovat číslo objednávky (objednacího listu) a předmět plnění zakázky, tj. Aktualizace 
Vstupní analýzy Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje a aktualizace Strategického rámce hospodářské 
restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
 
Faktura bude zaslána prostřednictvím e-mailu na adresu a 

Aby mohla být faktura proplacena ještě v 2023, musí být doručena nejpozději do 5 12. 2023. 
V případě dodání v pozdějším termínu bude faktura proplacena až v roce následujícím.  
 
Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v prvních třech měsících roku 2024, pokud nedošlo 
ke schválení státního rozpočtu. Daňový doklad – faktura bude proplacen ihned po jeho schválení. 
 
 

V Praze dne  

 

 

  ……………………………………. 

  
     ředitel odboru strategií a analýz 

            regionální politiky a politiky bydlení   
 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Dne:        

Digitálně podepsal:
Mgr. Miroslav Daněk
16.08.2023 10:33

Ing. Jan 
Binek, Ph.D.

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Binek, Ph.D. 
Datum: 2023.08.18 
11:45:36 +02'00'



 
 

 5 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Příloha objednávky č. 1:  
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

1 NÁZEV 
 
Aktualizace Vstupní analýzy Strategického rámce hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje  
a aktualizace Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
 
2 ZADAVATEL 
           
Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
   Staroměstské náměstí 932/6 
   110 15 Praha 1 

IČ: 660 02 222 
Odpovědný útvar: Odbor strategií a analýz regionální politiky a politiky bydlení 

zastoupený
Kontaktní osoba:  
 
  
3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Aktualizace Vstupní analýzy a Strategického rámce hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje  
a aktualizace Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
Předmětem veřejné zakázky je aktualizace základních dokumentů procesu hospodářské 
restrukturalizace schválených usnesením vlády č. 3 ze dne 9. ledna 2017 a usnesením vlády č. 
320 ze dne 29. března 2021.  
Dodavatel bude využívat analytických vstupů vlastních, zdrojů poskytnutých zadavatelem, 
případně dalších statistických dat, které mají k dispozici jednotlivé strukturálně postižené kraje. 
 
 
 
4 BLIŽŠÍ SPECIFIKACE ZAKÁZKY  
 
Předmětem zakázky budou tři plnění: 

a) aktualizace Vstupní analýzy Strategického rámce hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje; 

b) aktualizace Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje; 

c) konzultační a metodická podpora při projednávání a vypořádávání připomínek. 

 
A. Aktualizace Vstupní analýzy Strategického rámce hospodářské restrukturalizace 

Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 

 



 
 

 6 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Cílem tohoto plnění zakázky je provést aktualizaci dat použitých ve Vstupní analýze 
Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a 
Karlovarského kraje. Vstupní analýza byla schválena jako součást Strategického rámce 
hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 
usnesením vlády č. 3 ze dne 9. ledna 2017. 

 
Aktualizace dat spočívá ve srovnání vývoje situace v regionech nejen v porovnání  
s výchozím stavem z roku 2016, který byl analyzován při zpracování Vstupní analýzy, ale 
také s rokem 2020, kdy byla provedena aktualizace Strategického rámce hospodářské 
restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského  
a Karlovarského kraje (schválená usnesením vlády č. 320 ze dne 29. března 2021). A dále 
porovnání vývoje klíčových ukazatelů strukturálně postižených regionů  
k průměrným údajům za celou ČR. Obsahem analýzy bude tedy zjištění, zda došlo k posunu 
a snížení disparit nebo zda případná zlepšení lze připsat pouze hospodářskému růstu, nikoliv 
procesu restrukturalizace, tj. že disparity se prohlubují.  

 
Aktualizace bude obsahovat vyhodnocení čerpání podpory z evropských strukturálních a 
investičních fondů a národních zdrojů v komparaci s ostatními regiony. Budou vyhodnoceny 
i výzvy, kde byly strukturálně postižené kraje bonifikovány v komparaci s ostatními regiony 
a výzvami, kde zvýhodněny nebyly.  

 
Aktualizace bude obsahovat vyhodnocení potenciálního vlivu různých specifických trendů 
daných např. mezinárodními závazky včetně dopadů na celkový rozvoj území.   

 
Aktualizace bude obsahovat souhrn všech úlev a výjimek pro strukturálně postižené kraje 
(nikoliv jen pro HSOÚ), a to jak v dotačních programech, tak v legislativních normách.  

 
Zadavatel požaduje, aby aktualizovaná Vstupní analýza byla sepsána v rozsahu nejméně 
50 normostran (bez grafických a tabulkových příloh). 
 
B. Aktualizace Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 

Moravskoslezského a Karlovarského kraje 
 

Předmětem této části plnění je popsat změny oproti výchozímu stavu a následně vypracovat 
aktualizaci Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje (dále jen „Strategický rámec“). Aktualizace musí 
být v souladu s krajskými rozvojovými dokumenty  
(např. Plán spravedlivé územní transformace, Strategie rozvoje jednotlivých krajů, RIS 
strategie) při implementaci cílů. Dále musí zohledňovat změny relevantních předpisů 
Evropské unie.   
 
Při zpracování aktualizace Strategického rámce bude dodavatel vycházet z aktualizované 

Vstupní analýzy dle čl. 4 bod A výzvy.   

 

V rámci tohoto plnění je dodavatel povinen provést následující: 

- vyhodnotit rozsah a zaměření 7 tematických pilířů a jednoho horizontálního pilíře 
(transformace energetiky) Strategického rámce z pohledu jejich doplnění  
o průřezová témata, která přesahují svým obsahem témata řešená v jednotlivých 
pilířích. Návrhy na doplnění či eliminaci je nezbytné popsat  
a vysvětlit důvody potřebné změny; 



 
 

 7 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

- ověřit stávající strategické cíle, a pokud to aktuální data ukážou jako nezbytné, tak je 
i doplnit či modifikovat v rámci jednotlivých pilířů; 

- stručně popsat navržené specifické cíle pro jednotlivé tematické okruhy Strategického 
rámce; 

- dokončit a zapracovat změny ve struktuře Strategického rámce; 
- vyhodnotit opatření obsažená v Akčních plánech Strategického rámce  

a vyhodnotit jejich dopady v území;  
- navrhnout ve spolupráci se zadavatelem klíčové indikátory, které budou požadované 

změny na úrovni tematických okruhů přiměřeným způsobem měřit.  
 

V rámci tohoto plnění se bude dodavatel účastnit projednání návrhu aktualizace 
Strategického rámce ve dvou pracovních skupinách svolaných zadavatelem a dále na 
jednání Poradního týmu ministra a na společných jednáních Regionálních stálých 
konferencí (RSK) a Tripartity v každém strukturálně postiženém kraji (celkem tedy účast na 
6 projednáních). Součástí plnění bude také zapracování výsledků jednání a podnětů 
z těchto jednání ve spolupráci se zadavatelem do Strategického rámce.  
 
Výstupem tohoto plnění zakázky budou 2 dokumenty: 

a) dokument popisující změny oproti původnímu Strategickému rámci a zejména jeho 
aktualizaci z roku 2020 včetně zdůvodnění těchto změn s respektem ke skutečnostem 
vyplývajícím z výstupů dle čl. 4 bodu A výzvy v rozsahu  
20-30 normostran; 

b) aktualizovaný Strategický rámec.  

C. Konzultační a metodická podpora při projednávání a vypořádávání připomínek 

Předmětem této části plnění je konzultační a metodická podpora při projednávání 
připomínek v rámci procesu posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí (SEA). 
Dodavatel navrhne vypořádání připomínek při řešení připomínek ve vnitřním a 
meziresortním připomínkovém řízení. 

 
Dále bude předmětem plnění zakázky vypořádání připomínek a jejich zapracování do 
textu v průběhu procesu schvalování Strategického rámce, tedy vnitřního a 
meziresortního připomínkového řízení. 

 
Výsledkem této části plnění tedy budou zápisy ze zrealizovaných konzultací a přehled 
řešených připomínek v průběhu procesu vnitřního a meziresortního připomínkového 
řízení a procesu SEA. 

5 DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel k plnění zakázky poskytne dodavateli následující dokumenty: 
- Vstupní analýza Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 

Moravskoslezského a Karlovarského kraje a jeho aktualizaci; 
- Strategický rámec hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a 

Karlovarského kraje a jeho aktualizaci; 
- Souhrnné akční plány Strategie restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a 

Karlovarského kraje (AP1-AP5); 



 
 

 8 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

- Zprávy o realizaci opatření Souhrnných akčních plánů hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje ÚK, MSK a KVK za rok 2018-2022 
data dostupná v gesci MMR; 

- Rozvojové strategie a dokumenty Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
 
Dodavatel je povinen se účastnit projednávání Vstupní analýzy a Strategického rámce, a to 
nejméně na dvou jednáních pracovní skupiny Strategického rámce. Dále se musí účastnit 
zasedání rozšířených Regionálních stálých konferencí v Ústeckém, Karlovarském a 
Moravskoslezském kraji a krajských Tripartit a na Poradním týmu ministra. Dodavatel je povinen 
zapracovat připomínky z těchto jednání.   
 
V průběhu plnění zakázky se bude konat jedno úvodní jednání za účelem bližší specifikace a 
vyjasnění předmětu plnění zakázky a nejméně další dvě jednání za účelem zhodnocení a 
posouzení dosavadního stavu plnění a projednání dalšího postupu či obsahu plnění, případně 
poskytnutí dalších informací či podkladů nezbytných pro řádné plnění předmětu zakázky. 
 
Dodavatel bude povinen na žádost zadavatele zaslat aktuální stav rozpracovaného plnění.  
 
 
6 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY  
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 490 000 Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota plnění dle čl. 4 bod C činí maximálně 50 000 Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bude zahrnovat veškeré náklady související s plněním 
zakázky dle čl. 4 výzvy, včetně případné odměny za poskytnutí licence.  
Zadavatel stanovuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je současně částkou 
maximální, tzn. nabídková cena nesmí překročit částku uvedenou v tomto článku výzvy.  
 
 
7 TERMÍN PLNĚNÍ  
 
Dodavatel bude poskytovat plnění v těchto termínech: 

a) návrh aktualizované Vstupní analýzy dle čl. 4 bod A výzvy do 30 kalendářních dnů od 

zveřejnění objednávky v registru smluv (dále jen „RS“); 

b) finální znění aktualizace Vstupní analýzy dle čl. 4 bod A do 60 kalendářních dnů od 

zveřejnění objednávky v RS; 

c) první návrh aktualizace Strategického rámce dle čl. 4 bod B do 90 kalendářních dnů 

od zveřejnění objednávky v RS; 

d) finální návrh aktualizace Strategického rámce dle čl. 4 bod B k projednání na Pracovní 

skupině a v Poradním týmu do 120 kalendářních dnů  

od zveřejnění objednávky v RS; 

e) Metodická podpora při projednávání připomínek uplatněných ve VPŘ, MPŘ  

a procesu SEA do 30. 4. 2024.  

 
 



 
 

 9 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

8 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal, že: 

a) není dodavatelem, který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 

v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek  
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek  
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. A) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle písm. A) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  
 
Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. A) 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li dodavatelem pobočka závodu 
české právnické osoby, musí podmínku podle písm. A) splňovat osoby uvedené v předchozím 
odstavci a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění základní způsobilosti se prokazuje čestným prohlášením. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 
9 TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 
Ke splnění technické kvalifikace dodavatel předloží: 

a) seznam alespoň 3 významných služeb v minimální hodnotě 200 000 Kč bez DPH za 
každou významnou službu, realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech před 
zahájením výběrového řízení. Za významnou službu zadavatel považuje zpracování 
analyticko-koncepčních materiálů v oblasti regionálního rozvoje, zejména z rozvoje 
strukturálně postižených regionů;  



 
 

 10 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

 
b) životopis 1 člena týmu, který musí obsahovat: 

 jméno a příjmení, 

 informaci o praxi a zkušenostech, 

 stručný popis zakázky či projektu, na níž se člen týmu podílel, s uvedením 
doby, kdy se na zakázce podílel (ve struktuře od (měsíc/rok) – do (měsíc/rok), 

 prohlášení o pravdivosti uvedených informací podepsané členem týmu  
a závazek člena týmu podílet se na plnění veřejné zakázky. 

 
Životopis musí prokazovat, že se člen týmu v posledních 3 letech podílel na realizaci 
alespoň 2 zakázek/projektů, jejichž předmětem byla tvorba analyticko-koncepčních 
materiálů v oblasti regionálního rozvoje, zejména z rozvoje strukturálně postižených 
regionů.  

 

Doklady prokazující splnění základní a technické kvalifikace dodavatel předkládá analogicky k § 

45 odst. 1 ZZVZ v prosté kopii. Zadavatel může požadovat, aby vybraný dodavatel před 

sjednáním objednávky předložil originály nebo ověřené kopie dokladů, kterými splnění 

kvalifikace prokázal. 

10 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena za plnění dle čl. 1 této výzvy musí být zpracována v níže uvedeném členění.  

  
Předmět plnění  Cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně 

DPH 
Plnění dle čl. 4 bod A 
výzvy 

   

Plnění dle čl. 4 bod B 
výzvy 

   

Plnění dle čl. 4 bod C 
výzvy  

   

Cena celkem  
 

   

 
U plnění dle bodu čl. 4 bod C výzvy dodavatel uvede také cenu za hodinu plnění.  
Cena za plnění dle čl. 4 bod C výzvy bude určena v závislosti na počtu uskutečněných hodin 
tohoto plnění. Přehled uskutečněných hodin bude přiložen k faktuře. 
Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související s plněním, včetně případné 
odměny za poskytnutí licence, přičemž tato cena bude platná po celou dobu plnění zakázky.  
 
11 HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena tedy bude 

nabídková cena v Kč včetně DPH s váhou 100 %. 
 

Zadavatel stanovuje, že bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč vč. DPH zpracovanou v členění 
dle čl. 10 výzvy označenou jako „cena celkem“.  



 
 

 11 / 11 
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

 
 

Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč vč. DPH se stane nabídkou vítěznou.   
 

12 DALŠÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém jazyce.   
Nabídka musí být podána v elektronické podobě formou e-mailu na adresu zadavatele 

Součástí nabídky bude:  

a) dokumenty k prokázání základní způsobilosti a technické kvalifikace;   
b) nabídková cena zpracovaná v členění dle čl. 10 výzvy, včetně ceny za hodinu plnění dle 

čl. 4 bodu C;  

c) kontaktní osoba dodavatele, včetně tel. čísla a e-mailu; 
d) harmonogram plnění; 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu.  
 
 

 

 
 


